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Numărul de articol:  T471601

Vas WC suspendat, RimLS+
Ideal Standard i.life A vas wc suspendat cu tehnologia 
RimLS+. Spalare verticala, evacuare orizontala. Pentru 
combinare cu capac vas wc (T4675 sau T4676).

Culoare: 01 - Alb european

Tehnologie: RimLS+

Mai multe detalii despre produs:
Tip: Proiecție standard
Montaj: Suspendat
Greutate netă (kg): 18
Materiał: Ceramică
Designer: Palomba Serafini Associati
Înălțime (mm): 370
Lățime (mm): 360
Adâncime (mm): 540
Elemente de ambalare: Bowl+Fixing
Capacitate (L): 6
Capacitate secundară (L): 4,5
Număr certificat: EN 997
Tip de spălare: Spălare verticală, evacuare ori-

zontală
Instalare: Suspendat
Fixare: Fixare complet ascunsă

IS_ilifeA_T471601_DSheet_RO

54
5

365

Ø25180

22
035

5

32
0

Ø
55

Ø
10

2
70

40
0

20

25

http://www.idealstandard.fr

	IS_ilifeA_T471601_DSheet_RO

